
 

 

2022 年６月吉日 

 

小型オフセットラベル印刷機 大阪見学会のご案内 

 

                                            

西日本営業部 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて弊社では、ラベル用間欠式オフセット印刷機「ＭＬＰシリーズ」の新製品と

して、「ＭＬＰ10 i」（ウルトラコンパクト）の販売を開始しました。 

従来モデル「MLP13C」（ハイエンドモデル）の表現力、再現性を継承しながら、

省スペース化（全長約 6.3m）に成功し、ミヤコシ独自の損紙削減機能を搭載してい

ることもあり、お客様からの関心が非常に高い機械となっております。  

 

つきましては、当機のコンパクト設計と高い印刷性能を実機でご覧いただきたく、

下記日程にて見学会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

・日時 ：令和 4 年 6 月 24 日（金）、6 月 25 日（土） 

・時間 ：①10:00～  ②13:30～ 

・場所 ：大阪機械卸業団地協同組合 共同展示場 

  〒578-0957 大阪府東大阪市本庄中 2-2-38 

  TEL.06-6747-7528 

 

■展示機■ 

・ＭＬＰ１０i（ウルトラコンパクト機） 

・最大用紙幅 279.4mm 

・最大印刷幅 254.0mm 

・天地送り  50.0mm～200.0mm 

・印刷速度  120 ｼｮｯﾄ/分（最大 24m/分） 

・ﾕﾆｯﾄ構成  給紙～オフ 5 色～フレキソ～ダイロール～カス上げ～巻取 

以上 



 

 

■会場アクセス■ 

 

大阪機械卸業団地協同組合 共同展示場 

最寄り駅 近鉄けいはんな線（地下鉄中央線） 荒本駅 

     徒歩約１ｋｍ（約 15 分）もしくは近鉄バス「機械団地バス停」で下車 5 分  

JR 学研都市線  

鴻池新田駅  

JR 学研都市線『鴻池新田駅』下車、  

近鉄バスで小阪駅行、機械団地下車  

近鉄けいはんな線  

荒本駅  

近鉄けいはんな線（地下鉄中央線）『荒本駅』より徒歩 1km 

もしくは『荒本駅』より近鉄バスで鴻池新田駅行、機械団地バス停下車  

近鉄奈良線  

小阪駅  
近鉄奈良線『小阪駅』下車、近鉄バス鴻池新田行、機械団地バス停下車  

※会場には駐車場もございますが、満車の場合は近隣のコインパーキングを  

ご利用ください。 

 

☆会場の地図はコチラ 

  

    



 

 

申込書 

送信日 2022 年  月  日 

 

※最終受付日：2022 年 6 月 17 日 

■  参加ご希望のセッションに○印をお願いします。  

日程 6 月 24 日（金） 6 月 25 日（土） 

各日 

10:00～   

13:30～   

 

■  ご参加者様の情報をご記入願います。  

貴社名  

御住所 〒  

ＴＥＬ  

来場方法  クルマ、タクシー、鴻池新田駅バス、荒本駅バス、小阪駅バス、その他  

 

ご
来
場
者
様 

 

貴 部 門 名 

 

御 役 職 

ふりがな  

御 名 前 

   

   

   

 

■  お申込み方法 

上記ご記入のうえ、下記のいずれかにてお申込みください。  

【宛先】 株式会社ミヤコシ 西日本営業部 村上宛 

①ＦＡＸ送信 ０６－６７４８－３８８８ 

②メール送信 osaka.miya@miyakoshi.co.jp 

メールの場合は当申込用紙をスキャンして添付いただくか、  

お申込み内容をメール本文にご記入ください。  

■その他、お問合せ先  

株式会社ミヤコシ 西日本営業部  林  TEL ０６－６７４８－３８５４  



下記の欄に、ご来場日時、氏名、電話番号をご記入ください。

※ご記入いただいた個人情報は、新型コロナウイルス感染症対策防止の為のみに

　利用させていただきます。その他の目的のために利用することはありません。

  □ 個人情報の通り扱いに同意します（チェックをお願いいたします）

【ご入館いただく前に】

入館前にチェック項目をご確認のうえ、当日、現地受付に提出してください。

チェックリストは、当施設で感染者が発生した場合に保健所等の公的機関に

連絡できるよう1ヵ月間保管し、その間に感染が発生しなければ破棄いたします。

ﾁｪｯｸ欄

1

3

4

　

ご来場時における新型コロナウイルス感染症対策チェックリスト

株式会社ミヤコシ

MLP10 i 大阪見学会

ふりがな

氏　名

現地測定の体温 　　　　　　　　  　℃

電話番号

　C）嗅覚や味覚の異常がない

　D)  新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がない

　E)  同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいない

 37.5度以上の発熱（または平熱比1度超過）がない

 来場前2週間において以下の事項の有無

　A）咳、のどの痛みなど風邪の症状がない

　B）だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がない

 会場内で3つの密を避けるよう心掛ける

※該当しない項目がある方は、入館をお断りいたします。

チェック項目

2

　F)  政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

　 　 への渡航又は当該在住者との濃厚接触がない

 マスクを着用している

10:00

ご来場日時

6/24（金）

6/25（土）

13:30

13:30

10:00


